CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 002/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, rio  uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o Artigo 31, II, "À", do
Regimento Interno, e a Lei Municipal N.° 865/2017 que dispõe sobre a Es rutura
Administrativa da Câmara Municipal de Inácio Martins,

RESOLVE:

Art. 1.0  - Nomear, a partir de 01 de fevereiro de 2021, PEDRO DA ILVA
QUEIROZ, brasileiro, divorciado, inscrito no CPF n.° 156.684.019-87, portador da édula
de identidade de RG n.° 947.205 /PR, para o Cargo em Comissão de Assessor J rídico
da Presidência, símbolo CCPL1.

Art. 2.° - A presente PORTARIA entra em vigor nesta data.

Publique-se e Cumpra-se.

Inácio Martins, 01 de fevereiro de 2021.

M NDO VIER
Pr sidente

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edieão NP:  Á .261  Página.

Data: Data:  i0 3 /  o a toa,

	00000001